АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НИКОЛАЕСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. НИКОЛАЕВКА
20 сентября 2011 года                                                                              833
   _______________                                                                                               № ________

                                                                                                                               Экз. № ____
О внесении изменений в Постановление
Администрации муниципального образования
«Николаевский район» от 18.03.2011 № 201

       На основании ст.ст. 179, 179.3. Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.ст.13, 43 Устава муниципального образования «Николаевский район», постановляет:

       1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Николаевский район» от 18.03.2011 № 201 «Об утверждении положения о порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных и ведомственных целевых программ муниципального образования «Николаевский район» следующие изменения:

       1.1. в приложении 1 к Положению о порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных и ведомственных целевых программ муниципального образования «Николаевский район» строку 3 «Администратор (заказчик) программы» и строку 5 «Исполнитель- координатор программы» исключить.

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Администрации муниципального образования «Николаевский район» А.В.Забанова.

Глава Администрации
Муниципального образования
«Николаевский район»                                                            В.Н.Афиногентов